
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Κυκλοφοριακές ρυθμίσεις (διακοπές κυκλοφορίας και απαγορεύσεις στάθμευσης), 

στα πλαίσια του αγώνα τριάθλου στον Δήμο Λίμνης Πλαστήρα με τίτλο «THE LAKE 
PLASTIRA”, που θα διεξαχθεί την Κυριακή (07/07/2024)». 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 9, 52 & 109 του Ν. 2696/99 «Περί κυρώσεως του Κώδικα Οδικής 

Κυκλοφορίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 7 του Ν. 3542/2007 και το άρθρο 48 του 

Ν.4313/2014. 

2. Την υπ’ αριθμ. 1259/15/541423 από 26/3/2015 Διαταγή Α.Ε.Α. 

3. Την υπ’ αριθμ. 5413/24/827499 από 22/04/2024 αναφορά του Αστυνομικού Τμήματος Λίμνης 

Πλαστήρα.  

4. Την υπ’ αριθμ. 5413/24/1321676 από 28/06/2024 αναφορά του Αστυνομικού Τμήματος Λίμνης 

Πλαστήρα.  

5. Την από 08/04/2024 αίτηση της whynot (Πάνος ΡΩΤΑΣ).  

 

Αποβλέποντας στην ομαλή διεξαγωγή του αγώνα τριάθλου στον Δήμο Λίμνης Πλαστήρα με τίτλο 

«THE LAKE PLASTIRA”, που θα διεξαχθεί την Κυριακή (07/07/2024), 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την απαγόρευση κυκλοφορίας και στάθμευσης την Κυριακή (07/07/2024) και κατά τις ώρες 

από 07:40 έως 10:15:  

α) Επί της δημοτικής οδού από την Πλαζ Πεζούλας έως τη διασταύρωση Καλυβίων Πεζούλας,  

β) επί της Ε.Ο. Μητρόπολης - Νεοχωρίου, από τη διασταύρωση Καλυβίων Πεζούλας έως τον κυκλικό 

κόμβο στην είσοδο της Τ.Κ. Νεοχωρίου και  

γ) Από τον κυκλικό κόμβο έως το τέλος της παράκαμψης Νεοχωρίου (περιφερειακός) για την ασφαλή 

διεξαγωγή του αγώνα τριάθλου στον Δήμο Λίμνης Πλαστήρα με τίτλο «THE LAKE PLASTIRA».  

 

Κατά τις προαναφερόμενες ώρες δεν εκτελείται δρομολόγιο του ΚΤΕΛ.  

Η κυκλοφορία των οχημάτων θα διεξάγεται από την Επ. Οδ. Μητρόπολη – Μοσχάτο - Λαμπερό – 
Φράγμα Λίμνης Πλαστήρα - Νεοχώρι, σύμφωνα πάντα με την υφιστάμενη σήμανση.  

Η κίνηση των οχημάτων έκτακτης ανάγκης (ασθενοφόρα, πυροσβεστικά, κ.λ.π.), θα διευκολύνεται από 
τις αστυνομικές δυνάμεις. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 

ΓΕ.Π.Α.Δ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 
2ο χιλ.Π.Ο.ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ - ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Τ.Κ.431 00 Κ Α Ρ Δ Ι Τ Σ Α 
ΤΗΛ. 24410-80210 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.:  1018/30/284 – α΄  

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  284 / 2024 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΘΠ746ΜΤΛΒ-25Κ



 2 

Η παρούσα είναι προσωρινή και ισχύει μόνο για το ως άνω αναφερόμενο χρονικό διάστημα. 

Οι παραβάτες της παρούσης, θα διώκονται και θα τιμωρούνται με πρόστιμο ή κράτηση, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας. 

Η εκτέλεση της παρούσης ανατίθεται στο Α.Τ. Λίμνης Πλαστήρα και στο Τ.Τ. Καρδίτσας. 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 
 
Α.Τ. ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ  
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ: 
 
1. ΔΗΜΟ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ 
2. Τ.Τ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
3. Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
4. ΠΑΡ’ ΗΜΙΝ ΚΕΝΤΡΟ R/T 
5. ΣΥΝΔΕΣΜΟ ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ ΚΑΙ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΤΑΞΙ ΚΑΙ ΑΓΟΡΑΙΩΝ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
6. ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
7. ΤΟΠΙΚΟ ΕΝΤΥΠΟ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΥΠΟ�Μ.Μ.Ε-ΡΑΔΙΟΦΩΝIΑ.  

(Για τη δημοσίευση της παρούσης αδαπάνως για το Δημόσιο). 

Καρδίτσα, 01- 07- 2024 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΠΙΛΙΑΛΗΣ 
ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘΠ746ΜΤΛΒ-25Κ


		2024-07-01T09:59:11+0300
	Athens




